
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 164

30. 5. až 5. 6. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 8 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených obdélnících.

Čísla okolo obrazce udávají součet tří čísel v daném řádku / sloupci ve 2., 3. a 4. 
políčku od okraje.

1) Inner frame

10 11 12 13 14 15

12

11

10

13

13

9

1716151413121110

18

18

12

15

12

21



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 164

30. 5. až 5. 6. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených podoblastech.

Čísla okolo obrazce udávají součet tří čísel v daném řádku / sloupci ve 2., 3. a 4. 
políčku od okraje.

2) Inner frame

24 19 14

16

10

22

20

16

16

121518

10

10

16

16


